realizację przedmiotu umowy oraz prowadzenie książki konserwacji systemu, o której mowa w 

§1 ust.2. 

§ 10 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 ust. 2  Wykonawca będzie otrzymywał  

zryczałtowane wynagrodzenie kwartalne w wysokości 4700,00zł brutto (słownie: cztery tysiące 
siedemset złotych brutto).  

2. Kwota ta zawiera wszystkie koszty niezbędne do poniesienia w związku z realizacją przedmiotu 
umowy określonego w § 1 ust. 1 i 2, w tym koszt pracy sprzętu (np. podnośnik). 

3.    Wynagrodzenie za realizację przedmiotu umowy określonego w § 1 będzie wypłacane przez